[image: image1.png]

[image: image1.png]

Aviso de Republicação e Retificação de Licitação

Pregão Presencial n.º 03/2019-PMV

O Município de Virmond, Estado do Paraná, através de sua Pregoeira, tendo em vista o disposto nas Leis Federais ns.º 8666/93 e 10.520/2002, Decreto Federal nº. 3.555/2000, Lei Complementar n.º 123/2006, torna público que fará realizar-se às 10h00min do dia 18 de março de 2019, na sede da Prefeitura Municipal, a licitação modalidade Pregão Presencial n.º 03/2019-PMV, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS JUNTO AO PROGRAMA SAÚDE NA FAMÍLIA, VISANDO REALIZAR ATENDIMENTOS NO POSTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIRMOND.
Os interessados deverão retirar o edital de licitação no site do Município de Virmond: <http://www.virmond.pr.gov.br>, bem como pedidos de esclarecimentos, dúvidas e informações na Prefeitura Municipal, setor de licitações ou pelo e-mail: licitacaovirmond@hotmail.com.
Virmond, 25 de fevereiro de 2019.

Elaine Lopes Musika
Pregoeira